
I Allahs navn, Ar-Rahman, Ar-Rahim 
 

Musharrafs magtanvendelse mod Hizb ut-Tahrirs 
fredelige aktiviteter forhindrer ikke tilbagevendelsen af 

den islamiske Khilafah-stat 
 
Hizb ut-Tahrir – Pakistan – arrangerede i dag d. 29. oktober 2004 fredelige optog i landets hovedbyer for at 
kalde til muslimernes befrielse i Irak fra de vestlige kolonimagters reelle besættelse. I stedet for at tillade de 
fastende muslimer i Ramadan-måneden i at udføre denne fredelige handling, benyttede regeringen en 
overvældende styrke ved indkaldelsen af hundredvis fra politiet og efterretningstjenesten i hver by for at 
forhindre Hizb ut-Tahrir landet over i at udføre nogen af optogene, som partiet havde lanceret. 
 
   Dagens optog var forinden blevet lanceret på en massiv måde gennem en reklamekampagne, som Hizb ut-
Tahrirs medlemmer havde udført, og ligeledes gennem en omfattende mediedækning. Den løbeseddel, som Hizb 
ut-Tahrir – Pakistan - havde uddelt for lanceringen af disse optog, henledte opmærksomheden til Musharrafs 
centrale rolle i hjælpen til den vantro, fremmede besættelse af Afghanistan. Løbesedlen nævnte uddrag af 
udtalelser, hvori han udtrykte sin fulde støtte til den fremmede besættelse af Irak. Løbesedlen kaldte også 
muslimerne i Pakistan til at opløfte deres røster mod regenter som Musharraf, som stadig forråder ummah 
gennem deres samarbejde med de vestlige kolonimagter om disses ondskabsfulde planer. 
 
   Vi vil gerne spørge general Musharraf om, hvorfor han valgte at anvende magt mod partiet, selv om Hizb ut-
Tahrirs arbejde udelukkende er fredeligt, da dets aktiviteter er begrænset til det intellektuelle og politiske arbejde? 
Hvis anklagerne, som Hizb ut-Tahrir har rettet mod general Musharraf, er ubegrundede, så skal han blot benytte 
de landsdækkende officielle medier for at tydeliggøre sit standpunkt over for muslimerne i Pakistan. Hvis general 
Musharraf betragter sig selv som loyal, så kan han med lethed svare tilbage på Hizb ut-Tahrirs anklager mod 
ham. Men Musharraf valgte at anvende magt mod Hizb ut-Tahrir, fordi han ved, at han er løgneren, mens Hizb 
ut-Tahrir er oprigtig. Musharraf ved udmærket godt, at ”det stille flertal” i Pakistan ikke står på hans side, men 
afventer den loyale ledelse, som arbejder på at få ummah ud af den dybe afgrund, som den er blevet kastet i. Da 
Musharraf så, at folk i stort antal begyndte at støtte Hizb ut-Tahrir, blev han bange for, at Pakistans hæderlige 
muslimer ville omfavne Hizb ut-Tahrir som en loyal ledelse for dem mod ham. Derfor anså han, at hans eneste 
valg var magtanvendelse mod Hizb ut-Tahrir for at forhindre partiet i at tage ummahs ledelse. 
 
   Hizb ut-Tahrirs medlemmer - både de, der i dag er blevet smidt i Musharrafs fængsler i hver by og de, som 
stadigvæk befinder sig udenfor – er tilfredse med deres Herre (swt), og de håber inderligt på, at deres Herre skal 
blive tilfreds med dem. Disse medlemmer adopterer den beærede Profets metode (saaws), da det beærede 
Sendebud udelukkende var optaget af det fredelige arbejde i sit arbejde for oprettelsen af den første islamiske stat 
i Medina. Disse medlemmer oplever i dag den bestialske undertrykkelse af deres fredelige aktiviteter, akkurat som 
Allahs Sendebud (saaws) og hans sahabah, må Allah være tilfreds med dem, mødte undertrykkelse i Mekka fra 
Quraish’ ledere. Og disse medlemmer er sikre på, at Allah (swt) vil bringe sejren i dette jordiske liv og i det 
hinsides i henhold til det, Han (swt) har lovet, ligesom Han (swt) gav Allahs Sendebud (saaws) sejr. Khilafah-
staten, som praktiserer Islam, forener muslimernes lande og bærer Islams kald til hele verden, vil blive oprettet. 
 
O muslimer i Pakistan! 
Lad ikke Musharraf regne jer for det stille mindretal, som han påstår støtter ham. Opløft jeres røster mod denne 
lakajregents forræderi, som viser større interesse for USA’s nationale interesser end sin interesse for muslimernes 
interesser. 
 
   Hizb ut-Tahrirs medlemmer arbejdede iblandt jer, uddelte løbesedler til jer, talte med jer og protesterede i jeres 
forsamlinger, foran jeres moskeer og på jeres markedspladser. De udfører alt dette, ligesom Hizb ut-Tahrirs 
medlemmer gør i de andre islamiske lande i verden. Lyt til de loyale Hizb ut-Tahrir-medlemmers kald og skynd 
jer med at slutte jer til dem og at støtte dem i dette noble arbejde, så I kan opnå en del af nåden, når I står til 
regnskab foran Allah (swt) på opstandelsesdagen om, hvad I har gjort i forbindelse med de mange ulykker, som 
har ramt den islamiske ummah i denne tid. Og vid, at hvis I gør oprigtige skridt på denne vej, så vil Allah (swt) 
grundfæste jeres styrke og fjerne forhindringerne fra jeres vej, indtil I realiserer sejren, som Han (swt) har lovet 
jer, da Sendebudet (saaws) har lovet det i en hadith, som lyder: 
 



بُوَّةِ، فتكونُ ما شاءَ االلهُ أن تكونَ، ثم ثم تكونُ خلافةً على منهاجِ النُ. تكونُ النُبُوَّةُ فيكم ما شاءَ االلهُ أن تكونَ، ثم يرفعُها االلهُ اذا شاءَ أن يرفَعَها«
ثم تكون مُلكاً جبرِيَّةً، فتكونُ ما شاء االلهُ أن . ثم تكونُ مُلكاَ عاضّاً، فتكونُ ما شاءَ االلهُ أن تكونَ، ثم يرفَعُها اذا شاء أن يرفَعَها. يرفَعُها اذا شاءَ أن يرفَعًها

  . »كونُ خلافةً على منهاجِ النُبُوَّةِثم ت. تكونَ، ثم يرفَعُها اذا شاء أن يرفَعَها
 
”Profetskab vil være iblandt jer, så længe Allah vil have det. Derefter vil Allah ophæve det, når Han vil 
ophæve det. Derefter vil der være Khilafah efter profetskabets metode, og som vil være der, så længe 
Allah vil have, at det er der. Derefter vil Han ophæve det, når Han vil ophæve det. Derefter vil der være 
et undertrukkende styre, og som vil være der, så længe Allah vil have, at det er der. Derefter vil Han 
ophæve det, når Han vil ophæve det. Derefter vil der være et tyrannisk tyre, og som vil være der, så 
længe Allah vil have, at det er der. Derefter vil Han ophæve det, når Han vil ophæve det. Derefter vil der 
være en Khilafah efter profetskabets metode.” 
 
29. oktober 2004 e.Kr. 
 

Hizb ut-Tahrir 
Pakistans Wilayah 


